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Popis

DPFO ze SVC

DPPO

DPH

Popl.za odnéti funkce lesa
zrud.odvod loterii

Daii z nem.véci

int.p¥evod RS

Cov - oov

Cov - uaroky =z Gvéru
int.pfevod RS

MS - rekonstrukce

VO - opravy a udrZovani

KS - Oov

Sbér a svoz KO - ost.sluZby
CMS - el.en.

ptevody z rozp.uctl
pfevody mezi vl.aéty

dotace PK - vodov.+kanalizace
int.pfevod RS

int.pfevod RS

kanalizace

int.pfevod RS

int.pfevod RS

dot.SFZP na vodovod+kanalizace
int.p¥evod RS

int.pfevod RS

int.pfevod RS

int.p¥evod RS

Schvaleny

rozpocet

7
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1 290

127

7 522

36

17 468

10

130
12
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0,00
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Rozpocet

po zmé&ndach
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343
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19
22
130
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091
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000,00
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0,00
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583,44
060,00
000,00
632,64
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000,00
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000,00
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0,00
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329,62
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0,00
0,00
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rozpocltu
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23
8 160

-10 392
80
12

8 936
8 936
5 000
301
654

3 085
4 928
3 503
3 657
-270
-1 229

000,00
000,00
000,00
300,00

5,00
000,00
417,26
000,00
200,00
974,29
000,00
000,00
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000,00
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000,00
000, 00
900,23
409,03
400,39
173,27
102,18
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302,50

16

19
i

16

-1

Rozpocet

po zmé&nach
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31
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000
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917
176
928
503
321
-270
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000,00
000,00
000,00
300,00

5,00
000,00
000,70
060,00
200,00
658,35
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
900,23
738,65
473,59
173,27
102,18
054,54
047,08
168,80
302,50
302,50




451 10 00000
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Rekapitulace

P¥ijmy

BézZné vydaje

0000 0000 00 2310 6121 000 000000
0000 0000 00 2321 6121 000 000000
0000 0030 00 2310 6121 000 000000
0000 0030 00 2321 6121 000 000000

Investic¢ni vydaje

Starostka obce Bc. Marie Svobodova 20.12.2021
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int.pf¥evod RS
int.pfevod RS
int.prevod RS

int.pfevod RS

_Obse Pasadnice

Nové Pasecnice 33

1344 01 DornafZlice
IC: 00572179

1 924 000,00
188 000,00
24 990 750,00

25 520 883,12
10 608 060,00
43 318 618,90

167
301
-150

-138

17 961
8 960
9 001

421,97
007,85
000,00
970,59

476,42
200,00

276,42

167
301
-150
-138

43 482
19 568
52 319

421,97
007,85
000,00
970,59

359,54
260,00
895,32



